
Heringssalat „Premium“
Zutaten: Heringsfilet, Mayonnaise, Zwiebeln, Bohnen,

Apfelwürfel, Kartoffelwürfel, Sauerrahm, Delikatessgurken

Heringssalat „Classic“
Zutaten: Heringsfilet, Mayonnaise, Zwiebeln, Bohnen,

Apfelwürfel, Kartoffelwürfel, Sauerrahm, Delikatessgurken

Diese Preise verstehen sich exkl. Mwst, inkl ARA - Bitte bestellen Sie rechtzeitig vor.
Irrtum, Änderung, Satzfehler,  höhere Gewalt und Zwischenverkauf vorbehalten 

Gültig solange Vorrat reicht, längstens bis 31.3.2024

			 
Art.-Nr		 Art.-Bez		  VPE		  Preis/VPE	 Preis/kg
70003	 Heringssalat Classic weiß	 1 kg		  € 9,60		  € 9,60
70001	 Heringssalat Classic weiß	 5 kg		  € 45,50		 € 9,10
70005	 Heringssalat Classic weiß	 10 kg		  € 86,90	 € 8,69

70015 	 Heringssalat Classic rot	 1 kg		  € 9,60		  € 9,60
70019	 Heringssalat Classic rot	 5 kg		  € 45,50		 € 9,10
70017	 Heringssalat Classic rot	 10 kg		  € 86,90	 € 8,69

doppelter
Fischanteil

Arbeitergasse 26, 2333 Leopoldsdorf Tel:0800 12345 400 Fax:02235/43231  bestellung@egri.at  www.egri.at

			 
Art.-Nr		 Art.-Bez		  VPE		  Preis/VPE	 Preis/kg
70004	 Heringssalat Premium weiß	 1 kg		  € 12,01		  € 12,01
70002	 Heringssalat Premium weiß	 5 kg		  € 57,36		 € 11,47
70007	 Heringssalat Premium weiß	 10 kg		  € 107,52	 € 10,75

70016 	Heringssalat Premium rot	 1 kg		  € 12,50		 € 12,50
70020	 Heringssalat Premium rot	 5 kg		  € 59,60	 € 11,92
70018	 Heringssalat Premium rot	 10 kg		  € 112,00	 € 11,20

Heringssalat „Curry“
Zutaten: Heringsfilet, Mayonnaise, Zwiebeln, Bohnen,

Apfelwürfel, Kartoffelwürfel, Sauerrahm, Delikatessgurken, Curry			 
Art.-Nr		 Art.-Bez		  VPE		  Preis/VPE	 Preis/kg
70009	 Heringssalat Curry		  1 kg		  € 9,60		  € 9,60
70010	 Heringssalat Curry		  5 kg		  € 45,50		 € 9,10	


